
 

ZARZĄDZENIE Nr 23.2019 
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia  30 kwietnia  2019 r. 
wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2019                                                                 

 

               
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z  późn. zm.) i § 8 

uchwały   Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 stycznia 2019 
roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam,                      

co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej  Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie                     

z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  
zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                   

z dnia 19 lutego 2019 roku oraz Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 marca 2019 roku, Uchwała Nr V.36.2019 rady Gminy 
w Grzegorzewie z dnia 22 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20.2019                           

z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., 
wprowadzam  następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 256 704,02 zł do kwoty 
23 679 190,45 zł. 
2. Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 256 704,02 zł do kwoty                         

22 287 211,45 zł.               
3.  Dochody budżetu dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

010 01095 2010  260 823,02 

801 80103 2030 26 955,00  

801 80104 2030  13 256,00 

852 85216 2030  9 352,00 

852 85219 2010  228,00 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 

rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian                     
w sposób następujący:       

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

010 01095 2010  260 823,02 

852 85219 2010  228,00 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę  256 704,02 zł do kwoty 
24 441 094,56 zł. 
6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  256 704,02 zł do kwoty   

22 159 770,46 zł. 
 

 
 
 

 



7. W załączniku Nr  2  wydatki  budżetu gminy  dokonuje się zmian                

w sposób następujący : 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 

Zwiększenie 

(+) 

010 01095 4010  3 745,20 

010 01095 4110  650,91 

010 01095 4120  91,75 

010 01095 4300  626,14 

010 01095 4430  255 709,02 

801 80103 4010 26 955,00  

801 80104 4010  13 256,00 

852 85216 3110  9 352,00 

852 85219 3110  221,00 

852 85219 4210  7,00 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 

w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

010 01095 4010  3 745,20 

010 01095 4110  650,91 

010 01095 4120  91,75 

010 01095 4300  626,14 

010 01095 4430  255 709,02 

852 85219 3110  221,00 

852 85219 4210  7,00 

 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie 

finansowym jednostek.   
 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
 

 
 
 WÓJT GMINY                                                                                                          

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
                                                                                         

 
  
 

 
 

 
 
 

 
 


